
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/2023 

ZGROMADZENIA MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

- GOSPODARKA ODPADAMI 

z dnia 5 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/14/2020 z dnia 24.07.2020 r. w sprawie przejęcia obowiązków odbioru 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gmin Mazurskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 6c ust. 2, 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) oraz § 5 ust. 1 Statutu Mazurskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami, Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2020 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka 

Odpadami z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie gmin Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Mazurski Związek Międzygminny - Gospodarka Odpadami przejmuje obowiązek odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na terenie których powstają odpady 

komunalne, z wyłączeniem targowisk.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dniem 01 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia 

Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Józef Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 7 listopada 2023 r.

Poz. 5388


		2023-11-07T12:45:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




